Rec. Farin. Hordei Libr. duas, Oxy. simpl.
Libr. tres, Pulv. Boli Armen. Unc. quatuor.
M., fiat leni igne Cataplasma.

CATAPLASMA FARINAE SEMINIS LINI
HENRY et GUISBOURT, GRAY. Leinsamenmehl-
Breiumßtag. *Cataplasme de Farine de Lin.*

Rec. Farin. Sem. Lini rec. Unc. duas, Aquae
Unc. octo. Coque l. a. ad consistentiam. —
Ph. nosoc. Argent. et St. BARTHOLOM. formula
fere eadem est. — Ph. castrrens. Ruthena Farin. Sem. Lini q. v. cum s. q.
Aquae vel Lactis ad aptam crassitudinem coqui
praescribit. — Ph. Lusitan. milit. Decoct.
Malvae ad Farin. Sem. Lini sumi proponit. —
SWEDIAUR Aquam vel. Decoct. Alth. — RA-
TER Farin. Sem. Linii et Farin. Hordei $\frac{1}{2}$ Part.
aequales cum s. q. Aquae commisceri jubar, —
Formulaire des hopit. milit. de France praeter Farin. Frument. admisceri
proponit. — RENNIE Farin. Sem. Lini cum Aq.
bullicient. misceri et cum Axungiae, Butyri vel
Olei s. q. commisceri suadet. (Conf. etiam Ca-
taplasma emolliens.)

CATAPLASMA FERMENTI seu FERMEN-
TANS sive effervescentia Ph. Londinens.
Gährender Breiumßtag. *Cataplasme fer-
mentant.*

Rec. Farin. Libr. unam, Cerevisiae Ferment.
Octar. dimidium. M. et calorem lenem adhibe,
donec intumere coepirint. — Ph. castr. Ru-

thena Farin. avenac. cum s. q. Faecum commisceri praescribit. — Vel: Farin. Tritic. Unc. unam semis, Ferment. Cerevis. Unc. unam et Mellis Unc. senis. — Vel: Farin. Secalis Libr. unam, Faecum Unc. novem et Sal. commun. Unc. duas. (V. etiam Cataplasma maturans.)

CATAPLASMA DE FERMENTE MYNSICHT.

Rec. Ferment. veter. Unc. una semis, Succin. citr. Drachm. sex, Nuc. Moschat., Cubeb. aa Drachm. semis, Herb. Menth. crisp., Caryoph. aa Scrup. unum, Castor. opt., Lign. Aloës aa Scrup. semis. M., f. cum pauxillo Spir. Vini simpl. et Aceti Vini aa Cataplasma.

CATAPLASMA FERMENTI PANIS THE-
RIACALE v. Cataplasma ad Singultum.

CATAPLASMA PRO FISSURIS MAMMA-
RUM sec. Formules de Paris.

Rec. Farin. secalin. Libr. semis, Vitell. Ovor. Nro. sex, Mell. commun. q. s. ad Cataplasma.

CATAPLASMA DE GERANIO AD ANGI-
NAM sec. Formules de Paris.

Rec. Geranii Robert. Man. duos. Coque le-
niter in s. q. Aceti ad Cataplasma.

CATAPLASMA AD GONORRHOEAM LEB-
RECHT.

Rec. Pulv. Hb. Cicut. et Micae Panis aa Unc.
duas. Coque cum s. q. Lactis ad consistentiam
Cataplasmatis, cui addit. Ol. Olivar. Unc. unam.

CATAPLASMA GOURLARDI seu saturninum
sec. REUSS.

Rec. Micae Panis nigr. Unc. sex, Aq. GOU-
LARDI q. s., ut f. Cataplasma.

CATAPLASMA GOURLARDI sec. GRAY ex Extr.
Saturn. Drachm. una semis, Spir. Vini rect.
Unc. duabus, Aquae Unc. duodecim et Micae
Panis q. s. constat.